通信欄

石田Email  ishida@dix.co.jp

お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１

お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。

経友会事務局（株）ディックス内 石田 行

経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2

※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。 経友会案内： 不要

貴社名 お名前

ＴＥＬ ＦＡＸ

e－mail

２０１９年６月吉日

2019年７月９日(火）まで

経友会

銀座数寄屋橋交差点 不二家 FUJIYAの看板のビルです。

第２３５回定例会のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
７月の定例会は、宮内庁元東宮侍従長の末綱 隆様に、「皇室の御活動とその役割」に
ついてのお話をしていただきます。
さらに、新天皇陛下との長きにわたるのご交流おきまして、そのお人柄やエピソードなどを
お伺いします。令和の時代始め、時節にかなった内容でございます。

敬具

日時 ７月１０日（水曜日） ＰＭ６：００受付 ６：２０勉強会 ７ ：３０交流会 ８：３０終了

会場 東京都中央区銀座４－２－１２銀座クリスタルビル７階 桃杏樓 ０３－３５６１－７６１０

会費 5,000円

http://www.newtokyo.co.jp/tempo/touanrou/ginza/touanrou_ginza.htm
東京メトロ銀座駅 B10出口 JR有楽町銀座口

題目 「皇室の御活動とその役割」

講師 宮内庁元東宮侍従長 末綱 隆（すえつな たかし） 様
ご略歴

東京大学文学部卒業
昭和４９年 警察庁入庁
平成１４年 神奈川県警本部長
平成１６年 警視庁第２６代副総監
平成１７年 宮内庁東宮侍従長
平成２１年 警察庁長官官房付、定年退職
平成２１年 在ルクセンブルク国特命全権大使
平成２４年 退官
現在 日本生命保険相互会社 特別顧問

株式会社関電工 社外監査役
京浜急行電鉄株式会社 社外監査役
公益法人全日本柔道連盟評議員
公益財団法人 アルゲリッチ文化振興財団理事